
LSG

Fi. 4
0.3

3xTanne 4
0.25

PER

OVU OVU

PWX

PWX

ODF

ODF ODF

ODF

SYZ

Wei.10
0.5

Bi. 7
0.3

Bi. 6
0.3

Es.10
0.5

Es. 9
0.4

Es.12
0.6

Es.10
0.5

Es.14
0.7

Bi. 4
0.3

Bi. 7
0.4

Apfel 8
0.45

4xApfel 4
0.15

Esche 6
0.3

Es.12
0.6

Es. 9
0.4

Es.14
0.6

Wei.10
0.5

Legende Biotoptypen
SYZ Zierteich

PER Artenarmer Zierrasen

PWX Siedlungsgehölz aus heimischen Baumarten

ODF Ländlich geprägtes Dorfgebeiet

OVU Wirtschaftsweg, nicht oder teilversiegelt

Baum 
mit Kronendurchmesser und Stammdurchmesser

zu kompensierender Baum (nach Fällung)

zu fällender Baum

Sonstiges

Baugrenze

 Grenze des räumlichen Geltungsbereichs 
des Bebauungsplans

Landschaftschutzgebiet 
MV_LSG_074a Tollensetal

vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 3
 "Wohn- und Wirtschaftshof in Kessin" der Gemeinde Grapzow

Anhang 01 - Biotoptypenkartierung

N

S

EW

Maßstab 1 : 500

Meter

0 25 50

Es.10
0.5
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